Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

DIVULGAÇÃO DO AGENDAMENTO DAS BANCAS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 01, DE 07 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 014/2020, torna público o

agendamento das bancas para realização das provas de desempenho didático do Edital Campus

Porto Alegre nº 01/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO da Área/Disciplina: Ciências Humanas/História.

Nome Dia e Horário Local

Dilnei Abel Daros 06/02/2020 - quinta-feira - 8h30

Sala 209.

Campus Porto Alegre do
IFRS.

Rua Cel. Vicente, 281 -
Centro Histórico, Porto

Alegre/RS.

Marcos Santos Machry 06/02/2020 - quinta-feira - 9h10

Carina Malonn 06/02/2020 - quinta-feira - 9h50

Gabriel Rodrigues Rocha 06/02/2020 - quinta-feira - 11h05

Vinícius Viana Juchem 06/02/2020 - quinta-feira - 11h45

Juliana Ribeiro Wolkmer 07/02/2020 - sexta-feira - 8h30

Walter Günther Rodrigues Lippold 07/02/2020 - sexta -feira - 9h10

Camila Silva 07/02/2020 - sexta -feira - 9h50

Silvania Rubert 07/02/2020 - sexta -feira - 11h05

Gabriela do Amaral Peruffo 07/02/2020 - sexta -feira - 11h45

Porto Alegre, 31 de janeiro de 2020.

ALINE FERRAZ DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria 014/2020

* Via original assinada disponível para consulta na Diretoria de Gestão de Pessoas do campus.